EDITAL DE REGTSTRO DE CHAeA _ ELEIÇOES FAZEN 2020/2024

A comissão eleitoral do FAPEN, no uso de suas atribuições definidas no estatuto da
entidade, vem dar publicidade as chapas inscritas para disputar o processo eleitoral,
dentro do prazo de inscriçâo de chapas estabelecido que sà

"n"enou
às l7h do dia l5 de

maio de 2020.

CHAPA.NOVAUNIÃO

NOME DA CHAPA:

NOVA UNIÃO

DIRETOR PRESIDENTE:

EMERSON QUADROS ZANETTI

CONSELHO ADMINISTRATIVO:

EDUCAÇÃO:

CLAUDIA ARDIGÓ . Titular

LILIANE FRACARO - suplente

ADMINISTRACÃO:

TIAGO TATARA - Titutar

LUCIANO ERICO DA SILVA - Suptente

SAÚDE:

LUCIANE DO ROCIO FRIEDRtCH NEUMANN - Titutar

FELIPE GABARDO ALVES - Suptente

OBRAS:

ALUIR CELIO BERTOJA. Titular

PAULO ANDRE SCHüHLI - Suptente

APOSENTADOS:

ELIANE MAGATÃO PSCHEIDT - TitUIAT

AGLAIR TEREZINHA ANDRADE - Suptente

',(\o(w

CONSELHO FISCAL:

ALEX CUNICO DA ROCHA - Títutar

LUCAS MARCONDES - Suptente

RODRIcO SLOMPO - Titutar

MARCOS AURELIO RIBEIRO - Suptente

WILLIAN FERMINO DA SILVA - Titutar

MELISSA RÚBtA ptNHEtRO PEREtRA - suptente

MARIA AUXILIA DA SILVA - Titutar

ROSAEL CASTRO DE CARVALHO - Suptente

ELAINE APARECIDA BATISTA RtBEtRO - Titular

RENATA APARECIDA SCHOTTEN - Suptente